
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

FTA® karty pro úschovu bakteriálních klonů
Specializované karty pro archivaci a izolaci plazmidové a BAC DNA. Originál Whatman, vyrobeno GE Healthcare.

Zachycení nukleových kyselin v jednom snadném kroku - jednoduše aplikujte vzorek na kartu
Zachycené nukleové kyseliny jsou jednoduše dostupné pro následné analýzy
DNA zachycená na FTA® karty je při pokojové teplotě stabilní v řádu let
Na jedné kartě je možno skladovat až 96 klonů (kompatibilní se standardním formátem 96-jamkového
platíčka, možnost nanášení vzorků multipipetou)
Aplikujte několik µl bakteriální kultury, resuspendované kolonie či zásobního materiálu v glycerolu
Pro další analýzy se DNA zachycená na kartě opláchne TE pufrem, takto ošetřená DNA je připravena k eluci či
přímému použití v PCR, transformaci, rolling circle amplifikaci s následnou sekvenací, apod.

FTA® karty pro úschovu bakteriálních klonů

Popis Typ Balení (ks) Katalogové číslo

FTA® karty CloneSaver 5 R.HP11.1


